arcon
-Vereador-

ATES.'" o REArCE I 	T W
DE M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. MS" 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a requalificação da Praça

Pública situada no Bairro Oliveira Brito, conhecida como " Praça do Casquetinho", em

frente a agremiação esportiva de mesmo nome.

Sala das Sessões, em 25 de Fevereiro de 2019

APROVADO (A) NA

DEL203 taa_PORtasoS,Mat..,

VOTOS CONTRA____
MESA DA CM. P.A.& O

	00000001